Совет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

РЕШЕНИЕ
1 февраля  2011 года.                               № 16                                        с. Нижняя Сосна
Отчет о деятельности главы поселения Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  за  2010 год.

     Заслушав информацию главы Сосновского  сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ Садикова Р.М отчет о деятельности  главы поселения Сосновского сельского поселения Балтасиснкого муниципального района Республики Татарстан за 2010 год Совет Сосновского сельского поселения решил:
1. Информацию главы Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ  Садикова Р. М принять к сведению.

     Глава Сосновского СП:                                                                                Р.М.Садиков